DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000216 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de março de 2021 Ano 5

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2021

Contratada: Luana Almeida Sousa – Objeto: Locação de imóvel
para funcionamento da sede do Consórcio Público Intermunicipal
de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia. - R$ 4.650,00
(quatro mil, seiscentos e cinquenta reais) - Amparo Legal:
artigo 24, inciso X, da Lei Federal n° 8.666/93. Data:
01/02/2021 – Processo Administrativo n° 003/2020.

Teixeira de Freitas,01 de fevereiro de 2021.

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FFF9B8C7D3C2F432F509C244ACE4465

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000216 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de março de 2021 Ano 5

H O  M  O  L  O  G  A  Ç  Ã  O

 Homologo, para os devidos fins, com base no Parecer retro
da Comissão Permanente de Licitação e Assessoria Jurídica,
para fins de adotar neste procedimento, Dispensa de Licitação
que leva o número nº, 002/2021, com fundamento no art. 24,
inciso X da Lei 8.666/93, considerando que esta entidade
adotou os mesmos limites de Licitação adotada pela União.

     Fica homologado o objeto deste processo em favor de LUANA
ALMEIDA SOUSA, CPF N° 016.820.315-43, no valor total de R$
4.650,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta reais), para
locação de imóvel para funcionamento da sede do Consórcio
Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da
Bahia.

Teixeira de Freitas,01 de fevereiro de 2021.

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FFF9B8C7D3C2F432F509C244ACE4465

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000216 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de março de 2021 Ano 5

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2021

DISPENSA Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021

CONTRATANTE: Consórcio Público Construir

CONTRATADA: LUANA ALMEIDA SOUSA

OBJETO: Locação de imóvel para funcionamento da sede do

Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo

Sul da Bahia.

VALOR TOTAL: R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta

reais)

VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

Teixeira de Freitas,01 de fevereiro de 2021.

Manrick Teixeira
Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 004
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FFF9B8C7D3C2F432F509C244ACE4465

		2021-03-05T16:23:59-0300